
UCHWAŁA NR III/…./19 
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
z dnia 16 grudnia 2019 

 
w sprawie zmian w Wewnętrznym Regulaminie Rady 

 
Na podstawie §3. ust. 2 Regulaminu Wewnętrznego Pracy Rady, Młodzieżowa 

Rada Miasta Iławy uchwala, co następuje: 
 
§1. Zmienia się liczbę Wiceprzewodniczących z jednej osoby na dwie osoby, 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu, 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


